PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTl
'/fin mvr 'lima ar va '4/ift<i'ia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

«PORTE
OS ORDEN ADORES DE DESPESAS DAS SECRETARIAS DE AM

PLANEJAMENTO E FINANÇAS, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA^
JUVENTUDE E SECRETARIA DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e, consider
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo obifeto é
CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, ASSIM COMO NO ÂMBIT DOS
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E DOS TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO È DA

UNIÃO, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, vem
adjudicar e homologar a licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021/DIV - TP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora e
HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber: GERALDO HOLANDA —
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, classificada com o valor global de R$ 108.000,00 (cento
e oito mil reais), atendida todas as exigências editalícias.

ara providências cabíveis.

ITEM
•

SECRETARIAS
—

UNID QTD Vai. Unt. Vai. Total

1 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS Mês 09 RS 4.000,00 RS 36.000,00

2 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE Mês 09 RS 4.000,00 RS 36.000,00

3 SECRETARIA DE SAÚDE Mês 09 RS 4.000,00 RS 36.000,00

setor compete!

ria.de Fátima Silva Mota
Secretária de Administração, Planejamento e

Finanças.

Paramo ti/CE, 20 de janeiro de 2022.

AL. o
>sé Aurino Madeiro Silva

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude.

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: wwvy.paramoti.ce.gov.br/

ria.de
wwvy.paramoti.ce.gov.br/

r

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
mit 'Ifma area '-Hntífia

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021/DIV - TP. Objeto: Contratação de escritório
para a prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria jurídica, assim como no âmbi dos
processos administrativos e dos tribunais de contas do estado e da união, junto as diversas secretarias

do município de Paramoti/CE. Vencedora: GERALDO HOLANDA — SOCIEDADE INDIVIDUAL

DE ADVOCACIA, classificada com o valor global de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), atendidas
todas as exigências editalícias. Adjudico e Homologo a licitação na forma da Lei. Maria de Fátima
Silva Mota, José Aurino Madeiro Silva e Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento. Ordenadores
de Despesas das: Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, Secretaria de Educação,
Cultura, Esporte e Juventude e Secretaria de Saúde, e da Prefeitura Municipal de Paramoti/Ce. Data:
20 de janeiro de 2022.

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'/fin H<vr ‘Uma itrva ty/ittfia

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMO AÇÃO

Certificamos para os devidos fins, que foi publicado através de Portaria desta Prefeitura (Quadro/de
Aviso e Publicações) o extrato de Adjudicação e Homologação da TOMADA DE PREÇOS^N

006/2021/DIV - TP.

Paramoti/CE, 20 de janeiro de 2022.

' jjLuMfrT) I- iíi

ernando Jefferson

Finanç

\ / JoSé Aurino Madeiro Silva
Secretário de Educação, Cultura, Esporte e

Juventude

[o Nascimento
Secretário de Saúde

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/